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Onze schuimen van het merk EUCATEC® voldoen aan
de strenge normen voor vlamvertraging en emissies.

Op die manier krijgt u veilige en hoogwaardige schuim-
producten voor uw toepassingen op het gebied van

e Mobiliteit
e Industrie
e Verpakkingen

Verschillende maten en soortelijk gewichten

Schuim van EUCATEC® is verkrijgbaar in soortelijk gewichten van
25 kg/m? tot 30 kg/m?3. Voor verschillende toepassingen zijn ze

Base 2531 X

Base 2716 X

Base 2731 X

verkrijgbaar in uiteenlopende breedtes en hoogtes.

Base 3030 X

Breedte in cm (netto)

207 / 220

202

206

203

Hoogte in cm (bruto)

102

96

96

89

Soortelijk gewicht in kg/m? (bruto)

25

27

27

30

Soortelijk gewicht in kg/m? (netto)

23

25,5

25,5

28,5

Uitstekende brandwering

Onmisbaar voor moderne mobiliteit: schuim van het merk
EUCATEC® biedt veiligheid, ook onderweg, met normconforme
waarden voor brandwering en ontvlambaarheid.

Base 2531 X Base 2716 X Base 2731 X Base 3030 X

MVSS302 (¢<100 mm/min) X X

MVSS302 SE X X

Topwaarden door demping en houdbaarheid

De uitstekende dempende eigenschappen van EUCATEC® schuim
zorgen voor geluids- en trillingsarme apparaten thuis en in de
industrie. Schokken en stoten worden betrouwbaar geabsorbeerd.
Met hun uitstekende eigenschappen qua drukvervorming en
houdbaarheid beschermen ze gevoelige goederen blijvend
tijdens transport en opslag.

Base 2531 X Base 2716 X Base 2731 X Base 3030 X

Indrukhardheid
in Newton/322cmz2 bij 20/40/65%

100/125/ 240

55/70/120

105/ 125/240

100/125/230

Hardheid volgens ISO 3386-1, Kpa

3,1

1,6

3,1

3

Drukvervorming

7

6

6

6

Treksterkte

100

50

100

100

Breukrek

200

110

240

Betrouwbare hardheid:
Praktijkgerichte specialisten:

Unieke recepten:

Modernste procestechniek:

Verschillende kwaliteiten voor
verschillende toepassingen

nauwe toleranties zorgen voor een gelijkblijvende kwaliteit
voortreffelijke chemische knowhow, tientallen jaren ervaring,
permanent streven naar innovatie

hoogwaardige grondstoffen, speciale stabilisatoren en
verbeterde katalysatoren

Duitse machinetechniek en hogedruk schuiminstallaties




